

# **Levring og Co. ApS**

**Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 38 37 30 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

---

**Frank Lund Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Levring og Co. ApS  
Frydenborgvej 27 N  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 37 30 21  
Stiftet: 23. januar 2017  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mads Levring Krohn, Direktør  
Frank Lund Larsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udvikling af hjemmesider samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 35.229 mod 95.012 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.915 mod -18.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.229</b>	<b>95.012</b>
1 Personaleomkostninger	-25.535	-81.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.694</b>	<b>13.210</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-723	-37.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.971</b>	<b>-24.150</b>
2 Skat af årets resultat	-2.056	5.270
<b>Årets resultat</b>	<b>6.915</b>	<b>-18.880</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.880
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.915</b>	<b>-18.880</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.863	3.084
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.863	3.084
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.863</b>	<b>3.084</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.750	0
Udskudte skatteaktiver	3.214	5.270
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	22.964	5.270
Likvide beholdninger	71.376	93.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.340</b>	<b>98.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.203</b>	<b>102.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.876	-4.038
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.876</b>	<b>75.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.900	7.700
	Anden gæld	6.427	18.363
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.327	26.063
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.327</b>	<b>26.063</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>97.203</b>	<b>102.025</b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	25.500	81.418	
Andre omkostninger til social sikring	35	384	
	<u><b>25.535</b></u>	<u><b>81.802</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	2.056	-5.270	
	<u><b>2.056</b></u>	<u><b>-5.270</b></u>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<u><b>Virksomheds-</b></u>	<u><b>Overført</b></u>	<u><b>I alt</b></u>
	<u><b>kapital</b></u>	<u><b>resultat</b></u>	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-4.038	75.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.915	6.915
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>2.877</b></u>	<u><b>82.877</b></u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frank Lund Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026665043703

IP: 192.165.xxx.xxx

2020-04-06 14:28:09Z

NEM ID 

## Mads Levring Krohn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-662277128440

IP: 83.92.xxx.xxx

2020-04-10 23:42:13Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-04-14 07:51:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GT2L2E86L-GT67V-NE0A2-SJL2W-01ONK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>